
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ 
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05 

Rua São Vicente - n°. 338 - Centro - Fone: (89) 988351785 
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI) 

Email-pmslpi2016@hotmail.com  

PORTARIA N°03/2024 DE 24 DE JANEIRO DE 2024. 

KELSIMAR DE ABREU SOUSA,  Prefeita Municipal de São Luís do Piauí, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas por lei; 

RESOLVE 

Art.  1° NOMEAR equipe técnica de Referência para o atendimento das Medidas 

Socioeducativas do Município de São Luís do Piauí: 

I - ASSISTENTE SOCIAL: Edineide Batista de Sousa; 

II — PSICOLOGO: Geásio Bezerra Romão;  

III  — ASSESSORA JURIDICA — Francisca Meyriane de Araújo Abreu. 

Art.2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário.  

Gab.  da Prefeita Municipal de São Luís do Piauí-PI, 24 de janeiro de 2024. 

Kelsimar de Abreu Sousa 

Prefeita Municipal 


	Page 1

